
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PROFESORIŲ IR 

VYRIAUSIŲJŲ MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS 

SUDĖTIES 

2025 m. gruodžio 17 d. Nr. 197-09 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-

2140) 65 straipsniu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147), Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms 

nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir 

vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senato 2023 m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. 173-05, Kauno technologijos 

universiteto 2025 m. gruodžio 9 d. delegavimo raštu, Vytauto Didžiojo universiteto 2025 m. 

gruodžio 8 d. delegavimo raštu ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų atstovybės 

2025 m. gruodžio 1 d. delegavimo raštu, Senatas n u t a r i a :  

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Profesorių ir 

vyriausiųjų mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas: prof. dr. Rimantas Benetis 

Pavaduotoja: prof. habil. dr. Vaiva Lesauskaitė 

Sekretorė: prof. dr. Vilmantė Borutaitė 

Nariai: prof. habil. dr. Remigijus Žaliūnas; 

 prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius; 

 prof. dr. Mindaugas Malakauskas; 

 prof. dr. Juozas Kupčinskas; 

 dr. Indrė Čeponienė; 

 Lina Gastilavičiūtė, studentė; 

 prof. dr. Luciano Saso, Romos La Sapienza universitetas, Italija; 

doc. dr. Indrė Bilevičiūtė-Ljungar, Karolinska institutet, Švedija; 

 prof. habil. dr. Minvydas Kazys Ragulskis, Kauno technologijos 

universitetas; 

prof. dr. Renaldas Raišutis, Kauno technologijos universitetas; 

 prof. dr. Saulius Šatkauskas, Vytauto Didžiojo universitetas. 

  

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 


